
北京京丰燃气发电有限责任公司等四合一气体测量仪等采购项目采
购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24010992

二、采购单名称：北京京丰燃气发电有限责任公司等四合一气体测量仪等采购项目

三、组织形式：委托采购

四、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

五、成交供应商：内蒙古恒顺达贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-26 09:30:00

八、公告日期：2024-04-30

九、联系方式：13311161426

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
纯水玻璃PH电极|纯水

玻璃PH电极
\801\\\|无|无

1 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
23

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

纯水玻璃
PH电极
\801\\\

2

卡尔费休试剂|卡尔费
休试剂\惠工电气 配
HGSC2000型微量水分
测定仪用\500ML\\|无

|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
30

高安屯热电工厂

北京京能
高安屯燃
气热电有
限责任公

司

卡尔费休
试剂\惠工
电气 配
HGSC2000
型微量水
分测定仪

用
\500ML\\

3
氨气检测仪|氨气检测

仪\新宇宙 XP-
3360Ⅱ\\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
29

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

氨气检测
仪\新宇宙

XP-
3360Ⅱ\\\

4

四合一气体测量仪|四
合一气体测量仪

\EDKORS爱德克斯 X-
4\四合一

(EX+O2+CO+H2S) 有毒
有害气体CO、H2S、
O2可燃报警器\\|无

|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
23

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

四合一气
体测量仪
\EDKORS爱
德克斯 X-
4\四合一
(EX+O2+CO
+H2S) 有
毒有害气
体CO、

H2S、O2可



燃报警器
\\

5

酒精测试仪|酒精测试
仪\达万科技

DK8220\酒精测试仪、
指挥棒、警哨、手电
筒四合一\\|无|无

2 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
31

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

酒精测试
仪\达万科

技
DK8220\酒
精测试仪
、指挥棒
、警哨、
手电筒四
合一\\

6

点火头|点火头\惠工
电气 配HGBS2000型微
电脑闭口闪点测试仪

用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
07

北京京西燃气热
电工厂

北京京西
燃气热电
有限公司

点火头\惠
工电气 配
HGBS2000
型微电脑
闭口闪点
测试仪用

\\\

7

高浓度气体检测仪|高
浓度气体检测仪\新宇
宙 XP-3340Ⅱ\检测高

浓度CH4\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
29

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

高浓度气
体检测仪
\新宇宙
XP-

3340Ⅱ\检
测高浓度
CH4\\

8

便携式氧气检测仪|便
携式氧气检测仪\新宇
宙 XP-3380Ⅱ\\\|无

|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
29

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

便携式氧
气检测仪
\新宇宙
XP-

3380Ⅱ\\\

9

可燃气体检测仪|可燃
气体检测仪\新宇宙
XP-3360Ⅱ\异丁烷

\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
29

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

可燃气体
检测仪\新
宇宙 XP-
3360Ⅱ\异
丁烷\\

 

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-04-30


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-04-30T09:29:23+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




